ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

2006年度分紅派息公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確、完整，沒有虛假記載、誤導

性陳述或重大遺漏。

    中興通訊股份有限公司（以下簡稱“本公司＂）2006 年度利潤分配方案已

獲 2007年 6月 15日召開的 2006年度股東大會審議通過，本公司現將 A股以及

H股的分紅派息事宜公告如下：

    一、分紅派息方案

本公司 2006 年度分紅派息方案為：以本公司 2006 年 12 月 31 日的總股本

959,521,650 股（即現有股本，其中 A 股股數為 799,370,610 股，H 股股數為

160,151,040股）為基數，每 10股派發人民幣 1.5元現金（含稅），總計人民幣

143,928千元。

A股股東中的個人股東（含高管股）、投資基金扣稅後實際每 10股派發人民

幣 1.35 元現金；A 股中的法人股東以及 H 股股東的股息不需扣稅。本次分紅前

後，本公司的總股本不變。

二、A股的分紅派息事宜

    1、股權登記日與除息日

 1

    本次分紅派息股權登記日為：2007 年 7 月 26 日；除息日為：2007 年 7 月

27日

2、分紅派息對象

本次分紅派息對象為：截止 2007年 7月 26日下午深圳證券交易所收市後，

在中國證券登記結算有限責任公司深圳分公司登記在冊的本公司全體 A股股東。

3、分紅派息方法

    無限售條件流通股的股息於 2007年 7月 27日通過股東託管證券商直接劃入

其資金帳戶。有限售條件流通股 (含高管股)的股息由本公司派發。

三、H股的分紅派息事宜

於 2007年 5月 15日登記於本公司 H股股東名冊的本公司 H股股東有權獲得

上述本公司末期股息。

本公司 H股的股息以人民幣計價和宣佈，以港幣支付，相關匯率按照本次末

期股息宣佈當日（2007年 6月 15日）之前一個公曆星期中國人民銀行公佈的港

幣兌人民幣的基準價的平均值折算，即港幣 100元兌人民幣 97.8752元。本次每

股港幣 0.1533元的末期股息將於 2007年 7月 27日派發予本公司 H股股東。

四、諮詢機構

    諮詢地址：深圳市南山區高新技術產業園科技南路中興通訊大廈A座 6 樓

    諮詢聯繫人：李柳紅

諮詢電話：+86（755）26770282

諮詢傳真：+86（755）26770286

 2

 承董事會命
侯為貴
董事長

深圳，中國
二零零七年七月二十日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：殷一民、史立榮、何士友；六位非執

行董事：侯為貴、王宗銀、謝偉良、張俊超、李居平、董聯波；以及五位獨立非執行董

事：朱武祥、陳少華、喬文駿、糜正琨、李勁。

 3